2025年2⽉12⽇
 各 位

 会社名  株式会社リクルートホールディングス
 代表者名  代表取締役社⻑ 兼 CEO  出⽊場 久征

 (コード番号︓6098 東証プライム)
 問合せ先  執⾏役員  荒井 淳⼀

 (電話番号 03-3511-6383)

 取締役及び監査役候補について

 当社は、本⽇開催の取締役会において、下記の通り取締役及び監査役候補を決定しましたので、お知ら
 せします。なお、2025年6⽉開催予定の定時株主総会及びその後に開催される取締役会の決議にて正式
 に決定する予定です。

 1.  新任取締役候補について
 当社は、当社グループの経営全般に対する管理監督を強化する⽬的で、社外取締役として⼩寺 剛⽒を招
 聘します。⼩寺⽒は、グローバルに展開するネットワークサービスを⽴ち上げたご経験を持ち、当社に
 とって極めて重要な情報セキュリティ分野の⾼いご知⾒を有しています。当社の持続的な企業成⻑を実
 現する上で必要な経営に関する豊富な知⾒と経験をお持ちであることから、社外取締役として適任であ
 ると考えています。

 なお、2018年6⽉より当社社外取締役をお務めいただいている⼗時裕樹⽒は、2025年6⽉に開催予定の
 当社定時株主総会を以ってご退任されることとなりました。⼗時⽒は⻑期に渡って世界規模で事業ポー
 トフォリオの拡充を続け、インターネット分野の新規事業開発をリードされた経営経験をもとに、当社
 の経営基盤の構築に多⼤なご尽⼒をいただきました。

 2.  新任取締役候補の略歴  （2025年6⽉開催予定の定時株主総会にて決定）

 ⽒名/⽣年⽉⽇  略歴

 ⼩寺 剛
 こでら つよし
 （1969/10/8）

 1992年4⽉ ソニー株式会社（現 ソニーグループ株式会社） ⼊社
 2008年4⽉ ⽶国ソニー・エレクトロニクス VP
 2010年7⽉ ソニー・ネットワークエンタテインメントインターナショナル SVP
 2013年4⽉ 同社 プレジデント
 2016年4⽉ ソニー・インタラクティブエンタテインメント 副社⻑
 2016年6⽉ ソニー株式会社 執⾏役員ビジネスエグゼクティブ
 2017年10⽉ ソニー・インタラクティブエンタテインメント 社⻑ 兼 CEO
        株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメント 代表取締役 社⻑
 2018年6⽉  ソニー株式会社 常務
 2019年4⽉  ソニー・インタラクティブエンタテインメント 副社⻑
       株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメント 代表取締役 副社⻑
 2021年4⽉  ソニーグループ株式会社 常務 CDO
 2023年7⽉ 同社 常務 CDO 兼 CIO（現任）
 2025年4⽉ 同社 執⾏役 CDO（就任予定）

 1

 【ご参考】取締役及び監査役候補⼀覧  （2025年6⽉開催予定の定時株主総会にて決定）

 役職  ⽒名
 代表取締役会⻑ 兼 取締役会議⻑  峰岸 真澄
 代表取締役社⻑ 兼 CEO  出⽊場 久征
 取締役  瀬名波 ⽂野
 取締役  Rony Kahan
 社外取締役  泉⾕ 直⽊
 社外取締役  ⼩寺 剛
 社外取締役  本⽥ 桂⼦
 社外取締役  Katrina Lake
 常勤監査役  ⻑嶋 由紀⼦
 常勤監査役  ⻄村 崇
 監査役  ⼩川 陽⼀郎
 監査役  名取 勝也

 以 上

 2